

OVK Holding ApS
Ny Smedegårdvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 26 72 33 53

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Ole V. Konradsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OVK Holding ApS Ny Smedegårdvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 72 33 53 Stiftet: 1. august 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Ole V. Konradsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod -1.393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.699	17.050
1 Personaleomkostninger	-150.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.800	-224.800
Driftsresultat	-366.101	-307.750
Andre finansielle indtægter	1.040.441	283.489
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.752.424
Resultat før skat	674.340	-1.776.685
Skat af årets resultat	-148.301	383.620
Årets resultat	526.039	-1.393.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	26.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.510.865
Disponeret i alt	526.039	-1.393.065

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.100	613.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>389.100</u>	<u>613.900</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>789.100</u>	<u>613.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	665.923	814.224
	Tilgodehavende selskabsskat	226.572	133.440
	Andre tilgodehavender	30.543	25
	Tilgodehavender i alt	<u>923.038</u>	<u>947.689</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.881.840	18.052.396
	Værdipapirer i alt	<u>17.881.840</u>	<u>18.052.396</u>
	Likvide beholdninger	<u>773.660</u>	<u>343.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.578.538</u>	<u>19.344.032</u>
	Aktiver i alt	<u>20.367.638</u>	<u>19.957.932</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.736.160	19.710.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>20.361.160</u>	<u>19.952.921</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		6.478	5.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.478	5.011
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.478</u>	<u>5.011</u>
Passiver i alt		<u>20.367.638</u>	<u>19.957.932</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	125.000	21.220.986	114.400	21.460.386
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.510.865	117.800	-1.393.065
Egenkapital 1. august 2023	125.000	19.710.121	117.800	19.952.921
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.039	500.000	526.039
	125.000	19.736.160	500.000	20.361.160

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/7 2024</u>	<u>31/7 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2023	<u>1.405.000</u>	<u>1.405.000</u>
Kostpris 31. juli 2024	<u>1.405.000</u>	<u>1.405.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	<u>-791.100</u>	<u>-566.300</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-224.800</u>	<u>-224.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	<u>-1.015.900</u>	<u>-791.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	<u>389.100</u>	<u>613.900</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2024	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	<u>400.000</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. juli 2024		<u>17.881.840</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>155.996</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager som kapitalejer i en ejendomsfond og har en restindskudsforpligtelse på t.kr. 1.200 pr. 31. juli 2024.